Пенсионный фонд информирует
      В целях своевременного и равномерного распределения финансирования на выплату пенсий и иных социальных выплат, в порядке взаимодействия между Тульским отделением № 8604 ПАО Сбербанк и территориальным органом Пенсионного фонда Российской Федерации подписано дополнительное соглашение № 3 от 01 декабря 2016 к Договору о порядке взаимодействия между филиалом ПАО Сбербанк и Отделением Пенсионного фонда Российской Федерации при доставке пенсий, выплачиваемых Пенсионным фондом Российской Федерации от 30 ноября 2015 № 25/66010258 о корректировке дат перечислений  на счета получателей  пенсий и иных социальных выплат не позднее 7,12 и 21 чисел каждого месяца. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с 1 февраля 2017.

     На основании вышеизложенного ПФР информирует, что с 1 февраля 2017  изменится дата доставки пенсий и иных социальных выплат на 21 число -  гражданам,  перечисление сумм которым осуществлялось  20 или 22 числа.
                                                      Руководитель группы НПВП и СВ и ОППЗЛ

                                                                      Сорокина И.В.